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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 27/DF/Z/11



Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania 
nr 27/DF/Z/11wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1 − Czy istnieje możliwość zamiany konstrukcji szybu windowego z murowanego lub żelbetowego na szyb w konstrukcji stalowej z lekką obudową płytą warstwową ?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wykonania szybu w konstrukcji stalowej 
z lekką obudową płytą warstwową .

Pytanie nr 2 − Czy istnieje możliwość zamiany dźwigu z napędem hydraulicznym na dźwig z napędem elektrycznym?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w SIWZ jest podana przykładowa winda i zachodzi możliwość montażu dźwigu z napędem elektrycznym.
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